
 
 

1 

 

 
 

Approvazione atti ed emanazione della graduatoria relativa al: “Bando per il conferimento di n. 40 assegni di tutorato 
orientativo a favore delle studentesse e degli studenti atleti ammessi alla dual career a.a. 2024/2025” 

 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI E POST LAUREA 
 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale Rep. n. 7532/2024, Prot. n. 278821/2024 del 04/07/2024 di autorizzazione alla spesa per 
l’attivazione di n. 40 assegni di tutorato orientativo a favore delle studentesse e degli studenti atleti ammessi alla dual-
career; 

VISTO il Bando emanato dalla Responsabile dell’Area Servizi e Post Laurea Rep. n. 8061/2024, Prot. 304247 del 
16/07/2024, per il conferimento di n. 40 assegni di tutorato orientativo a favore delle studentesse e degli studenti atleti 
ammessi alla dual-career; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidato più 
giovane d’età; 
 
VISTI i verbali dei colloqui tenutisi nei giorni 23 e 24 ottobre 2024 redatti dalla Commissione incaricata delle procedure di 
selezione come integrata dal Decreto Rep. 12128/2024, Prot. 477996 del 29/10/2024; 
 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 40 assegni di tutorato orientativo a favore 
delle studentesse e degli studenti atleti ammessi alla dual-career; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Progr. Matricola Corso di studio Totale (titoli+colloquio) 

1 VR486665 Servizio Sociale in ambiti complessi 95 

2 VR497722 Tradizione e interpretazione dei testi letterari 95 

3 VR505302 Scienze Filosofiche 90 

4 VR502522 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 90 

5 VR501608 Marketing e Comunicazione d'Impresa 90 

6 VR500790 Editoria e Giornalismo 89 

7 VR508610 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 88 

8 VR496920 Editoria e giornalismo 88 

9 VR518040 Tradizione e Interpretazione dei testi letterari 87 

10 VR517485 Tradizione e interpretazione dei testi letterari 87 

11 VR493214 Scienze motorie preventive ed adattate 86 

12 VR475253 Scienze dello sport e della prestazione fisica 86 



 
 

2 

 

Progr. Matricola Corso di studio Totale (titoli+colloquio) 

13 VR501461 Management e strategia d'impresa 85 

14 VR506387 Scienze dello sport e della prestazione fisica 85 

15 VR526881 Linguistics 85 

16 VR505868 Scienze motorie preventive ed adattate 83 

17 VR501275 Marketing e comunicazione d'impresa 83 

18 VR524433 Scienze dello sport e della prestazione fisica 83 

19 VR519374 Languages and Literatures 82 

20 VR523966 Tradizione e interpretazione dei testi letterari 81 

21 VR517805 Smart Agrifood Science-Dottorando 81 

22 VR526167 Banca e finanza 81 

23 VR509425 Servizio sociale in ambiti complessi 80 

24 VR456757 Giurisprudenza 79 

25 VR479323 Medicina e Chirurgia 78 

26 VR463971 Medicina e Chirurgia 78 

27 VR501485 Marketing e comunicazione d'impresa 78 

28 VR518616 Supply Chain Management 77 

29 VR463929 Medicina e Chirurgia 77 

30 VR479369 Medicina e Chirurgia 76 

31 VR413809 Medicina e Chirurgia 76 

32 VR502596 Scienze Filosofiche 75 

33 VR518435 Lingue per la comunicazione turistica e commerciale 73 

34 VR 495342 Management e strategia d'impresa 73 

35 VR457611 Giurisprudenza 71 

36 VR526717 Molecular and medical biotechnology 70 

37 VR511665 Molecular and medical biotechnology 70 

38 VR464031 Medicina e Chirurgia 70 

39 VR492545 Governance dell'emergenza 70 

40 VR507409 Scienze dello sport e della prestazione fisica 69 

41 VR443656 Medicina e Chirurgia 69 

42 VR502394 Lingue e relazioni commerciali internazionali 63 

43 VR464421 Medicina e Chirurgia 63 

44 VR502673 Governance dell'emergenza 62 

45 VR511588 Storia delle arti 62 

46 VR501857 Marketing e comunicazione d’impresa 60 

47 VR455970 Giurisprudenza 58 

48 VR491648 Mathematics for education 40 

49 VR460307 Editoria e Giornalismo 39 

 



 
 

3 

 

 
Art.3 – L’assegnazione delle candidate e dei candidati alle studentesse/studenti atleti, utilmente collocati nella 
graduatoria di cui all’art. 2 del presente Decreto, verrà effettuata al termine della valutazione delle richieste di 
ammissione alla doppia carriera studentessa/studente atleta. La comunicazione delle studentesse/studenti atleti 
assegnati a ciascun tutor avverrà tramite e-mail istituzionale; 

 
Art.4 – La suddetta graduatoria ha validità fino al 30 settembre 2025 previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti      
richiesti dal Bando Rep. n. 8061/2024, Prot. 304247 del 16/07/2024. 
 
 

 
                          La Responsabile dell’Area Servizi e Post Laurea 

                                                                                                                                                      Dott.ssa Caterina Gallasin 
                                                                                                 Delega del Dirigente della Direzione Offerta Formativa, Servizi e 

Segreterie Studenti 
                                                                                                                                                                (Decreto n. 1342/2024 del 06/02/2024) 

 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 
del DLgr 82/2005 e s.m.i. 


		2024-11-07T14:07:55+0100
	IT
	Caterina Gallasin




